

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 F01021	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera ritti 15x15 moraletti per angolo	8,00 3,00	0,15 0,08	0,150 0,080	7,000 7,000	1,26 0,13		
	SOMMANO m³					1,39	638,00	886,82
2 A05041.a	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... izia del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente: per fori fino a 20 mm fissaggio piastre	8,00	2,50			20,00		
	SOMMANO m					20,00	34,50	690,00
3 A05034	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, man ... igillature dei fori stessi, l'allettamento delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito cavo in acciaio tipo S10ZN diam 16 piastre 50x35x1 barre, ganci e pezzi speciali	4,00 8,00	15,00 0,18		1,060 7850,000 250,000	63,60 113,04 250,00		
	SOMMANO kg					426,64	7,02	2'995,01
4 F01057.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di piattaforma autocarrata con autista operatore. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di piattaf ... re la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche previste: piattaforma autocarrata H = 16; P = 200; HL = 0,00; N = 2		6,00		8,000	48,00		
	SOMMANO ora					48,00	47,60	2'284,80
5 F01056.b	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di piattaforma aerea semovente funzionante a motore a scoppio. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al ti ... fasi specifiche previste: piattaforma aerea semovente H = 15,90; S = 7,60; D = 0,80 x 1,80; P = 230; R = 180; H1 = 0,00		6,00		8,000	48,00		
	SOMMANO ora					48,00	22,40	1'075,20
6 F01038	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di recinzione modulare per cantiere, realizzata in rete elettrosaldata a maglia rettangolare con tondini diametro 4 e 5 mm con cor ... gni pannello di lunghezza 3,50 m e altezza 2 m per la durata dei lavori o delle fasi lavorative per il quale è impiegato					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	10,90	109,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							8'040,83
	T O T A L E euro							8'040,83
	A R I P O R T A R E							8'040,83

COMMITTENTE:

[illegible]